Spielleiter: Wolfgang Dietz - Gummersbachstralie 9 - 56170 Bendorf
Telefon: 02601 / 911 74 47 - Fax: 03222 246 35 62 - E-Mail: Spielberichte@Gau-Rhein.de

}‘t\— Saison 2012-13 / Herren / Bezirksklasse / 10. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
37 So 13.01.2013 12:00 KSV Neustadt/W. II KSV Bad Ems 11 3:0 26:10 2633:2290
38 Sa 12.01.2013 15:00 KSC Lonnig 11 SG Isenburg/Dierd. 1V 3:0 24:12 2858 : 2579
39 Sa 12.01.2013 17:00 KSC Wirges IV ESV Koblenz/Glils Il 2:1 18:18 2632 : 2596
40 So 13.01.2013 11:00 KV Maifeld/Polch Il SK Minstermaifeld IV 3:0 23:13 2960 : 2829
Gesamt Heim Ausw
Pl Name Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz
1 KV Maifeld/Polch 11 10 +11 26 231 29225 5 015 125 14981 5 +11 11 106 14244
2 SK Miunstermaifeld IV 10 +10 22 211 28276 4 -1 11 93 11731 6 +11 11 118 16545
3 KSC Lonnig Il 10 +3 21 190 28002 6 -6 12 118 17200 4 +9 9 72 10802
4 ESV Koblenz/Gils Il 10 +3 18 192 27865 5 -3 12 107 14456 5 +6 6 85 13409
5 KSV Neustadt/W. II 10 +1 16 181 26601 5 -3 12 109 13005 5 +4 4 72 13596
6 KSC Wirges IV 10 -4 11 159 26056 5 -8 7 88 13331 5 +4 4 71 12725
7 SG Isenburg/Dierd. IV 10 -11 4 141 25573 5 -12 3 7912816 5 +1 1 62 12757
8 KSV Bad Ems I 10 -13 2 13524066 5 -13 2 7612986 5 0 0O 59 11080
‘Es'— Saison 2012-13 / Herren / Bezirksklasse / Spieler / Spieltagbester
10. Spieltag
Nr. Passnummer Name Mannschaft EWP Holz Anz.
D061121 Kirst, Sebastian KSC Lonnig I 8 772 2
D053390 Klasen, Lars KV Maifeld/Polch Il 8 760 5
3 D060246  Schnorpfeil, Franz SK Miinstermaifeld 1V 7 753 5
‘E(:'— Saison 2012-13 / Herren / Bezirksklasse / 11. Spieltag
Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
41 Sa 19.01.2013 14:00 KSV Bad Ems Il KSC Wirges IV S lm el -l
42 So 20.01.2013 13:00 SG Isenburg/Dierd. IV KSV Neustadt/W. 11 R
43 So 20.01.2013 11:00 SK Miinstermaifeld 1V KSC Lonnig I Sle el e

44 So 20.01.2013 10:00 ESV Koblenz/Giils 11 KV Maifeld/Polch 11 T



,Eb— Saison 2012-13 / Herren / Bezirksklasse / 10. Spieltag / Ergebnistbersicht

37 Nr.

38 Nr.

39 Nr.

40 Nr.

KSV Neustadt/W. 11
Philippsen, Josef
Fillenbach, Jan
Weigold, Winfried
Engels, Josef

KSC Lonnig 111
Kirst, Sebastian

Lohr, Herrmann-Josef

Pisbach, Ralf
Kirst, Peter

KSC Wirges IV
Schmitz, Josef
Henn, Hermann
Arzbach, Arno
Mdiller, Hans

KV Maifeld/Polch 11
Klein, Winfried
Acht, Thomas
Klasen, Lars

Setz, Rolf

Holz EWP P Nr.

632 5

647 6

666 7

688 8
2633 26 3:0
Holz EWP P Nr.
772 8

646 3

708 6

732 7
2858 24 3:0

Holz EWP P Nr.

664 5

668 6

654 4

646 3
2632 18 2:1
Holz EWP P Nr.
713 4

741 5

760 8

746 6
2960 23 3:0

KSV Bad Ems Il
Schweinar, Alfred
Linkenbach, Hans-Georg
Klingelhofer, Klaus
Klingelhdfer, Timo

SG Isenburg/Dierd. IV
Bolte, Achim

Ley, Marvin
Hoffmann, Thomas
Falkus, Andre

ESV Koblenz/Gils 11
Briingel, Holger
Holl, Anke

Schmidt, Hans
Mohrs, Peter

SK Miunstermaifeld IV
Frevel, Julian

Mikat, Heinz
Krombach, Hans
Schnorpfeil, Franz

Holz
o574
505
603
608
2290
Holz
572
684
689
634
2579
Holz
632
564
716
684
2596
Holz
673
697
706
753
2829

EWP

10
EWP



